[image: brasao2.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 062/2025 CONTRATO N.º 262/2025.
Extrato de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa LUIZ F. SANVACINSKI LTDA CNPJ nº. 11.438.855/0001-15. Objeto: aquisição de brindes personalizados destinados aos profissionais da educação. Vigência 31/12/2025. Data de assinatura: 24/09/2025, LUIZ FERNANDO SANVACINSKI CPF/MF n.º 003.376.020-93  e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	CATMAT
	DESCRIÇÃO
	QTDE
	UNID
	VR UNIT.
	TOTAL

	01
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	Boné. Material Corpo: Poliamida E Elastano. Material Aba: Poliamida E Elastano. Material Regulador Abertura: Velcro. Modelo: Viseira De Praia. Cor: Azul. Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão. Tamanho: Único. MARCA PRIME
	300



	Unid.



	16,00
	4.800,00

	02
	22330









	Confecção Sacolas. Especificação: Sacola de mão em PVC Cristal transparente. Tamanho: 25x09x32 (LXPXA) alça 61 cm. Estampado com o logo da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal e logo da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ribeirão do Pinhal.  
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	300









	Unid.









	9,00
	2.700,00

	03
	459501










	Toalha Banho. Material: Poliéster E Algodão. Medidas Mínimas (C X L): 1,40 X 0,70 M. Cor: Com Cor. Informações Adicionais: A toalha deverá ser personalizada com uma imagem de praia e ter a seguinte frase: “Quem Compartilha o que sabe muda a história de quem aprende”. Deverá ser ainda impresso o logo da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal e logo da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Ribeirão do Pinhal.
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	300










	Unid.










	36,66
	10.998,00

	
	
	Total 
	
	
	
	18.498,00











Rua Paraná 983 – Centro – CEP: 86.490-000 – Fone: (43)35518301. CNPJ: 76.968.064/0001-42
Endereço eletrônico www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br -  E-mail pmrpinhal@uol.com.br e compras.pmrpinhal@gmail.com 
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